
Federación Colombiana de Asociaciones Equinas- Fedequinas-

FERIA FECHA EJEMPLAR REGISTRO ANDAR SEXO PADRE MADRE CRIADOR PROPIETARIO MONTADOR CAT. PUESTO PUNTOS_EJ PUNTOS_CRI PUNTOS_EXP ZONA

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CONDE DE LOS TEMPLARIOS 331474 1 M CAPORAL DE LAS MAJADAS CONDESA DEL ENCANTO LUZ DARY CRUZ CRIOLLO NIXON JULIAN ORTEGA PAEZ RICARDO SERNA 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 FUGITIVO DE SAN MARCOS 271611 1 M NOVEDOSO(FC) SUSPICACIA DE LA PENINSULA CRIADERO SAN MARCOS CARLOS ALBERTO CLAROS MENDEZ NESTOR MONTERO GARZON 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 TERREMOTO DE LA PROVINCIA 77497 1 M RELICARIO QUINCEAÑERA DEL VERSUBIO LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO GERARDO VARGAS BUITRAGO MAICOL STEVEN MEDINA CASTRO > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 GRAN CHEROKEE DE BERLIN 214312 1 M CHEROKEE MALAGUEÑA DE BERLIN HECTOR OROZCO HECTOR OROZCO JAMES ALBERTO JIMENEZ VIVAS > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 FUGITIVO DE SAN MARCOS 271611 1 M NOVEDOSO(FC) SUSPICACIA DE LA PENINSULA CRIADERO SAN MARCOS CARLOS ALBERTO CLAROS MENDEZ NESTOR MONTERO GARZON GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 TERREMOTO DE LA PROVINCIA 77497 1 M RELICARIO QUINCEAÑERA DEL VERSUBIO LUIS MAURICIO OSPINA JARAMILLO GERARDO VARGAS BUITRAGO MAICOL STEVEN MEDINA CASTRO GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 GRAN CHEROKEE DE BERLIN 214312 1 M CHEROKEE MALAGUEÑA DE BERLIN HECTOR OROZCO HECTOR OROZCO JAMES ALBERTO JIMENEZ VIVAS GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CHABELA VARGAS DE NORMANDIA 259688 1 H KABOD DE SANTA INES MARSELLA DE SINALOA(M) CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FABIAN ARMANDO ZAMBRANO JIMENEZ 36 - 48 MEJOR 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 MARTINA DE LA MONTA 77892 1 H REBELDE DE LA ALQUERIA PRIMAVERA DE LA MONTA CRIADERO LA MONTA FABIAN ALBERTO RODRIGUEZ ESCOBEDO FERNANDO TRIVIÑO GOMEZ 48 - 60 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 TRIADA DE NORMANDIA 256842 1 H DON ELIAS DE NORMANDIA GOTA FRIA DE NORMANDIA (M) CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FEDERICO LONDOÑO ARAQUE 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CHIHUAHUA DE NORMANDIA 256647 1 H SAMARITANO DE VILLA ELVIRA GOTA FRIA DE NORMANDIA (M) CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA JHONATAN VASQUEZ CABRERA > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 GUADALUPANA DEL PILON 257701 1 H CONSENTIDO DE LAS GUACAS SOÑADA DEL PILON CRIADERO EL PILON CARLOS ALBERTO CLAROS MENDEZ NESTOR MONTERO GARZON > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PINGARRIA DE INDELTRU 89088 1 H TAYRONA DEL PASO PISTONERA INVERSIONES DEL CASTILLO TRUCO . EDILBERTO ARIZA ANGULO ROOSEBELT ANTONIO SERNA CORTES > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CHIHUAHUA DE NORMANDIA 256647 1 H SAMARITANO DE VILLA ELVIRA GOTA FRIA DE NORMANDIA (M) CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA JHONATAN VASQUEZ CABRERA GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 GUADALUPANA DEL PILON 257701 1 H CONSENTIDO DE LAS GUACAS SOÑADA DEL PILON CRIADERO EL PILON CARLOS ALBERTO CLAROS MENDEZ NESTOR MONTERO GARZON GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 TRIADA DE NORMANDIA 256842 1 H DON ELIAS DE NORMANDIA GOTA FRIA DE NORMANDIA (M) CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FEDERICO LONDOÑO ARAQUE GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 SINICO DE LA MARTINA 257195 2 M PAPI DE PALO SANTO VENUS CRIADERO LA MARTINA CRIADERO NORMANDIA JHONATAN VASQUEZ CABRERA 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 JR CONSUL DE LA FLORESTA 77864 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SAHIRA DE LA PALESTINA LUCERO LEON PINTO LUCERO LEON PINTO NESTOR MONTERO GARZON 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ESPLENDIDO DE LA COLOMBIA 77406 2 M AS DE LA GRACIOSA +++ CAUSA DE LA LUISA EDUARDO ROJAS BERNAL ERNESTO RODRIGUEZ RIVEROS JOSE RAUL MENESES HENAO > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CONQUISTADOR DE MANZANAREZ 243816 2 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CONQUISTADORA DEL RANCHO OSCAR GUTIERREZ GIRALDO ISMAEL GUEVARA ALEJANDRO BECERRA MORALES GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 JR CONSUL DE LA FLORESTA 77864 2 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) SAHIRA DE LA PALESTINA LUCERO LEON PINTO LUCERO LEON PINTO NESTOR MONTERO GARZON GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 SINICO DE LA MARTINA 257195 2 M PAPI DE PALO SANTO VENUS CRIADERO LA MARTINA CRIADERO NORMANDIA JHONATAN VASQUEZ CABRERA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ESPLENDIDO DE LA COLOMBIA 77406 2 M AS DE LA GRACIOSA +++ CAUSA DE LA LUISA EDUARDO ROJAS BERNAL ERNESTO RODRIGUEZ RIVEROS JOSE RAUL MENESES HENAO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PARAULATA DE LA TOSCANA 77965 2 H SATURNO DE HORIZONTES EMBAJADORA DE RANCHO SAN MIGUEL AURORA RODRIGUEZ VIDALES AURORA RODRIGUEZ VIDALES JOSE ALFREDO CARRERO BARON 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 MAGNIFICA DE SIERRA MORENA 244166 2 H MAGNIFICO DE LA COLOMBIA INDIANA DE CAPRI JUAN BERNARDO POSADA GONZALEZ NUESTRA HISTORIA . EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CANCION DE SAN CRISTOBAL 234978 2 H CANTAR DE SAN ESTEBAN NAVEGANTE DE SAN CRISTOBAL JORGE ENRIQUE DIAZ VILLALBA CRIADERO VILLA NIÑA LUIS ALEXANDER MURILLO MEDINA > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 MAGNIFICA DE SIERRA MORENA 244166 2 H MAGNIFICO DE LA COLOMBIA INDIANA DE CAPRI JUAN BERNARDO POSADA GONZALEZ NUESTRA HISTORIA . EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CANCION DE SAN CRISTOBAL 234978 2 H CANTAR DE SAN ESTEBAN NAVEGANTE DE SAN CRISTOBAL JORGE ENRIQUE DIAZ VILLALBA CRIADERO VILLA NIÑA LUIS ALEXANDER MURILLO MEDINA GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 MESSI DE PESEBRERAS LA FLECHA 321993 3 M CONSUL II DE LIMONEROS DOÑA ROSARIO JAVIER CASTAÑO JOSE EVER TRIANA PEÑA JOSE RAUL MENESES HENAO 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 EMPERADOR DE LA QUINTA 77977 3 M REY DE LOS VIÑEDOS ILUSION LUIS GONZALEZ / DIEGO FERNANDO GONZALEZ JOSE AGUSTIN PINEDA PEÑA ELERCIO MURCIA 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CONSUL JUNIOR DEL IMPERIO 169820 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INSIGNIA DE JOBALY CRIADERO EL IMPERIO NELSON ANDRES PEREZ CORTEZ ROOSEBELT ANTONIO SERNA CORTES 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 VIENTO DE SAN CARLOS 258335 3 M ONIX (FC) VOLTERETA DE SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS CRIADERO LA MARIA LUISA JAIME SANCHEZ 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PRODIGIO 260880 3 M EMBRUJO DE LA SECRETA FANTASIA JUAN MANUEL ALVAREZ JUAN MANUEL  ALVAREZ FERNANDO TRIVIÑO GOMEZ > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ORION 228767 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BAILARINA DE LA GALLERA JORGE MARIO ARISTIZABAL HOYOS ANDRES IVAN CESPEDES CASTRO JOSE ALFREDO CARRERO BARON > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 TRONADOR DE VILLA FABIANA 77727 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)BIBLIA DE LA CABAÑA FABIO VARGAS CUELLAR CESAR TULIO RODRIGUEZ AGUDELO NESTOR MONTERO GARZON > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ACERTIJO DE HDA. PROVINCIA 127574 3 M RENEGADO DE LAS LEYENDAS FANTASIA JUAN MANUEL ALVAREZ RANCHO VILLA SARA . ROOSEBELT ANTONIO SERNA CORTES CAS MJ 7 7 7 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 DESTELLO DE LA JOYITA 262709 3 M MENSAJERO DE RANCHO TECAS MODELO DE LAS MERCEDES BERNARDO E. BETANCUR BERMUDEZ JIMMY ANDRES PEREZ JAMES ALBERTO JIMENEZ VIVAS CAS 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PRODIGIO 260880 3 M EMBRUJO DE LA SECRETA FANTASIA JUAN MANUEL ALVAREZ JUAN MANUEL  ALVAREZ FERNANDO TRIVIÑO GOMEZ GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 VIENTO DE SAN CARLOS 258335 3 M ONIX (FC) VOLTERETA DE SAN CARLOS CRIADERO SAN CARLOS CRIADERO LA MARIA LUISA JAIME SANCHEZ GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CONSUL JUNIOR DEL IMPERIO 169820 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) INSIGNIA DE JOBALY CRIADERO EL IMPERIO NELSON ANDRES PEREZ CORTEZ ROOSEBELT ANTONIO SERNA CORTES GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ORION 228767 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BAILARINA DE LA GALLERA JORGE MARIO ARISTIZABAL HOYOS ANDRES IVAN CESPEDES CASTRO JOSE ALFREDO CARRERO BARON GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 METRALLETA DEL DESTELLO 281863 3 H CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) REINA AGROCAMPIÑA S.A.S YEISON ALEXANDER GOMEZ EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 36 - 48 MJ 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PRESUMIDA DEL ROSAL 163959 3 H PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) SOL Y SOMBRA DE A & N SANDRA RODRIGUEZ ARCOS EDILBERTO ARIZA ANGULO ROOSEBELT ANTONIO SERNA CORTES 36 - 48 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 HECHICERA DEL DORADO 78006 3 H FRAGANTE (FC) REINA DE LOS MELLOS BILLY JOEL GOMEZ BARRANCO ANDRES GUILLERMO GUTIERREZ VEGA ALEJANDRO TORRES 36 - 48 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 YERBABUENA DE J Y J 346077 3 H JARDINERO DE TINAQUILLO VALERIA DE J Y J JAIME BERNAL ALONSO BUITRAGO VARGAS JAMES ALBERTO JIMENEZ VIVAS 36 - 48 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 GALILEA DE LOS ACANTOS 315879 3 H ONIX (FC) MARAVILLA CRIADERO LOS ACANTOS ELISEO MILLAN TALERO EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ENCANTADA DE NORMANDIA 259564 3 H ENCANTO (FC) NIÑA HECHICERA DE NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA JHONATAN VASQUEZ CABRERA 48 - 60 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ISIS DE SACAPALOS 77990 3 H FRAGANTE (FC) CELESTE CRIADERO SACAPALOS CARLOS ANDRES MOLINA ZULUAGA MARIA CAMILA CLAROS 48 - 60 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PRETENCIOSA DEL RANCHO SAN DIEGO 259269 3 H CARRUSEL DE LA ALQUERIA MI NIÑA BONITA DE NORMANDIA OSCAR EDUARDO CHARRY PARRA CRIADERO NORMANDIA ROOSEBELT ANTONIO SERNA CORTES 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 HECHIZADA DE NORMANDIA 257194 3 H DON ELIAS DE NORMANDIA NIÑA HECHICERA DE NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FEDERICO LONDOÑO ARAQUE 60 - 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 GALILEA DE LOS ACANTOS 315879 3 H ONIX (FC) MARAVILLA CRIADERO LOS ACANTOS ELISEO MILLAN TALERO EDISON ALEJANDRO BECERRA MORALES GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PRETENCIOSA DEL RANCHO SAN DIEGO 259269 3 H CARRUSEL DE LA ALQUERIA MI NIÑA BONITA DE NORMANDIA OSCAR EDUARDO CHARRY PARRA CRIADERO NORMANDIA ROOSEBELT ANTONIO SERNA CORTES GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 ENCANTADA DE NORMANDIA 259564 3 H ENCANTO (FC) NIÑA HECHICERA DE NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA JHONATAN VASQUEZ CABRERA GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 DULCE JESÚS MIO DE NORMANDIA 259771 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SOLEMNIDAD DE NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FEDERICO LONDOÑO ARAQUE 48 - 60 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 PECADO CAPITAL DE LA QUINTA REAL 257922 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) CABALLE DE SAN FERNANDO CRIADERO LA QUINTA REAL CRIADERO NORMANDIA JHONATAN VASQUEZ CABRERA 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 BIG BAND DE NORMANDIA 259169 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)MOLIENDA (M) CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FABIAN ARMANDO ZAMBRANO JIMENEZ 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CARIÑOSO DE LOS PLATANOS 77654 4 M PRESUMIDO DE LA VIRGINIA T.E. (FC)SUCESORA DE LOS PLATANOS LUIS FRANCISCO BARRETO SOLANO LUIS FRANCISCO BARRETO SOLANO JONATAN MARIN > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 BIG BAND DE NORMANDIA 259169 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)MOLIENDA (M) CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FABIAN ARMANDO ZAMBRANO JIMENEZ GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 DULCE JESÚS MIO DE NORMANDIA 259771 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) SOLEMNIDAD DE NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA CRIADERO NORMANDIA FEDERICO LONDOÑO ARAQUE GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 NOVEDAD DE LA POTRA 77486 4 H ICARO DE LAS LEYENDAS GALA DE LA POTRA PEDRO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ CESAR TULIO RODRIGUEZ AGUDELO NESTOR MONTERO GARZON 60 - 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CANDELITA DE LOS PLATANOS 77659 4 H TESTAMENTO DE MI QUINTA REAL CANDELA DE LOS PLATANOS CRIADERO LOS PLATANOS LUIS FRANCISCO BARRETO SOLANO JONATAN MARIN 60 - 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 DULCE TORMENTA DE LA MARIA 279370 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) BRISA DE LA MARIA CRIADERO LA MARIA CRIADERO SIERRA LEONA JUAN DAVID AGUDELO URIBE > 78 1 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 JUANA LA CUBANA DE CEYLAN 77327 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)FLOR CANELA CRIADERO CEYLAN S.A.S CRIADERO NORMANDIA FABIAN ARMANDO ZAMBRANO JIMENEZ > 78 2 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 DALILA DE LA REFORMA 238853 4 H FARAON DE LA GRAN DINASTIA ELECTRA II DE RANCHO GARCIA CRIADERO LA REFORMA WILLIAM INFANTE JAVIER GARCIA SALCEDO > 78 3 3 3 3 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 NOVEDAD DE LA POTRA 77486 4 H ICARO DE LAS LEYENDAS GALA DE LA POTRA PEDRO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ CESAR TULIO RODRIGUEZ AGUDELO NESTOR MONTERO GARZON GC GC 10 10 10 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 DULCE TORMENTA DE LA MARIA 279370 4 H DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) BRISA DE LA MARIA CRIADERO LA MARIA CRIADERO SIERRA LEONA JUAN DAVID AGUDELO URIBE GCR GCR 8 8 8 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 JUANA LA CUBANA DE CEYLAN 77327 4 H TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC)FLOR CANELA CRIADERO CEYLAN S.A.S CRIADERO NORMANDIA FABIAN ARMANDO ZAMBRANO JIMENEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CANDELITA DE LOS PLATANOS 77659 4 H TESTAMENTO DE MI QUINTA REAL CANDELA DE LOS PLATANOS CRIADERO LOS PLATANOS LUIS FRANCISCO BARRETO SOLANO JONATAN MARIN GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 5

EXPOSICION EQUINA ACACIAS 15/12/2018 CAROLA 76906 5 H CAROLO(ASNAL) VINAGRETA DE BETANIA (M) ALEJANDRO VELEZ CADAVID CRIADERO NORMANDIA FABIAN ARMANDO ZAMBRANO JIMENEZ MULARESCEDADMJ 7 7 7 5
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